様式第１号（第４関係）
坂城町小規模工事等受注希望者登録申請書兼同意書
令和    年　　月　　日

坂城町長　山　村　　弘　 様

私は、坂城町が発注する小規模工事及び修繕の受注を希望するので、次のとおり登録を申請します。

	住所又は所在地
	坂城町 大字

  （組合：                ）

	フ リ ガ ナ

商号又は名称

	フ リ ガ ナ

代表者 職･氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ㊞

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	携帯電話番号

	E-mail:

※　印鑑は、見積書や契約書等に使用するものを押印してください。法人の場合には代表者印(登録印)を、個人事業主の場合には、個人印を押印してください。個人印は実印でなくても結構ですが、ゴム等の変形する恐れのある材質でできた印鑑は使用しないでください。

小規模工事等の契約を希望する業種（５業種以内）

	希  望  す る 業  種
	資格・免許等が必要な場合は

その種類・名称等を記載

	工 種
	対応可能な具体的工事内容

	１

	２

	３

	４

	５

※　希望した業種については、過去の主な工事経歴を様式第２号により提出してください。

※  工種は建設業法に定める28業種とし、対応可能な工事内容について具体的に記載してください。
※　資格・免許等が必要な場合には、資格証明証・免許証等の名称を記入し、その写しを添付してください。
＊下記事項に同意をお願いします。
  私は上記登録の申請時及び登録期間中については、登録要件とされている町税その他町に納付すべき使用料、負担金等を滞納していないことを証明するため、私の収納状況について坂城町職員が調査することに同意します。

               令和    年    月    日

               代表者職・氏名                                            ㊞